[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  тёсовСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НоводугинскОГО РАЙОНА Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26  ноября  2015 года                                                                               № 31

«Об утверждении муниципальной

целевой программы «Энергосбережение

и повышение энергетической эффективности

на 2016-2018 гг. на территории Тёсовского

сельского поселения  Новодугинского района

 Смоленской области»

                              В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г.  №261-ФЗ

«Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации»

               ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Утвердить муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2016-2019 гг. на территории Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»

1. Установить, что в ходе реализации муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2016-2019 гг. на территории Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»  ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

 Тёсовское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области

А.И.Семёнов
PAGE
1